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Punkt 225: Godkendelse af dagsorden

S2021-49807

Sagsfremstilling

-

Aktuel beslutning på Erhvervs- og Vækstudvalget 31-03-2025

Godkendt.



Punkt 226: Beslutningssag: Status på aktiviteter og resultater Erhverv og
Turisme i Kerteminde i 2024

S2025-2383

Resumé

Jane Dam Christensen og Peter Zinck hhv. direktør og bestyrelsesformand i Erhverv & Turisme i Kerteminde deltager på
mødet for en status på resultater og indsatser i 2024.

Sagsfremstilling

Kerteminde Kommune har en politisk vision om at være en erhvervsvenlig kommune og med erhvervsstrategien
Kerteminde understøtter det lokale erhvervsliv, sættes rammerne for kommunens erhvervsudvikling med det primære
formål at understøtte det lokale erhvervsliv til vækst og udvikling.

Strategien har et stærkt fokus på at optimere sammenhængen mellem de forskellige erhvervs- og turismefremme indsatser
og sikre, at virksomhederne oplever en erhvervsservice, der er let tilgængelig, fagligt kompetent og optaget af at bidrage
til realisering af virksomhedernes vækstpotentialer uanset, hvilke hvilken aktør i erhvervsfremmesystemet, der varetager
indsatsen.

Kerteminde Kommune har udliciteret opgaver knyttet til den lokale erhvervsservice til Erhverv & Turisme Kerteminde.
Samarbejdet er reguleret af en samarbejdsaftale, der senest blev reguleret og politiske behandlet i byrådet den 23. februar
2023. Gældende samarbejdsaftale er vedhæftet sagen som bilag.

Af samarbejdsaftalen mellem Erhverv & Turisme Kerteminde og Kerteminde Kommune fremgår, at Erhvervs- og
Vækstudvalget løbende skal forholde sig til en eventuel revidering af fokusområder.

Således besluttede Erhverv- og Vækstudvalget den 8. januar 2024 følgende målbare fokusområder for Erhvervs- og
Turisme i Kerteminde i 2024.

Øget omsætning i turismeerhvervene ift. niveau i 2023
Flere iværksættere ift. niveau i 2023
Flere virksomheder, der i DI-målingen i 2024, tilkendegiver, at de kan drive deres virksomhed mere bæredygtigt
Antallet af virksomheder i Kerteminde Kommune, der får hjælp af Erhvervshus Fyn er stigende ift. niveauet i 2023
Virksomheder/aktører i Kerteminde Kommune får øget mængden af positiv medieomtale herunder omtale på
sociale medier og via betalt annoncering

Jane Dam Christensen og Peter Zinck hhv. direktør og bestyrelsesformand i Erhverv og Turisme i Kerteminde deltager på
mødet for en status på resultater og indsatser i 2024.

I forlængelse heraf anbefaler administrationen, at de nuværende fokusområder fortsættes i 2025 således at nye
fokusområder for Erhverv & Turisme i Kerteminde lægger i forlængelse af en ny Erhvervs- og Turismestrategi.

Økonomiske konsekvenser/finansiering

-

Lovgrundlag

-

Høring

-

Politikker og strategier

Erhvervsstrategi 2020-2024.

Punktet afgøres i



Erhvervs- og Vækstudvalget.

Indstilling: Direktionen indstiller at

Direktionen indstiller, at Erhvervs- og Vækstudvalget

Godkender afrapportering af aktiviteter og resultater af Erhverv & Turisme Kerteminde 2024
Beslutter at fastholde de nuværende fokusområder for 2025.

Aktuel beslutning på Erhvervs- og Vækstudvalget 31-03-2025

Udvalget godkendte afrapportering af aktiviteter og resultater.

Udvalget godkendte at fastholde de nuværende fokusområder i 2025.

 

Bilag

Status på indsatser og resultater ETKerteminde 2024

Erhvervsstrategi 2020-2024

Samarbejdsaftale mellem ETKerteminde og Kerteminde Kommune 2023-2026



Punkt 227: Beslutningssag: Kommende Erhvervs- og Turismestrategi

S2025-2382

Resumé

Den nuværende erhvervsstrategi, Kerteminde understøtter det lokale erhvervsliv, gælder for perioden 2020-2024. På mødet den 6. januar 2025 besluttede Erhvervs- og Vækstudvalget at
forlænge strategien til og med 2025 samt at udvalget i løbet af 2024 ville drøfte hvordan grundlaget for en fremtidig strategi skal struktureres.

Sagsfremstilling

Kerteminde Kommune har en udtalt politisk ambition om at være en erhvervsvenlig kommune, hvilket blandet andet manifesterer sig i kommunens erhvervspolitik Kerteminde
understøtter det lokale erhvervsliv, der har et stærkt fokus på at optimere sammenhængen mellem de forskellige erhvervs- og turismefremme indsatser og sikre, at virksomhederne
oplever en erhvervsservice, der er let tilgængelig, fagligt kompetent og optaget af at bidrage til realisering af virksomhedernes vækstpotentialer uanset, hvilke hvilken aktør i
erhvervsfremmesystemet, der varetager indsatsen.

Den nuværende erhvervsstrategi var oprindeligt gældende for perioden 2020-2024 og blev med beslutning i Erhvervs- og Vækstudvalget den 6. januar 2024 forlænget til og med 2025.

Udover erhvervsstrategien har Kerteminde Kommune en turismepolitik, Turismepolitik for Kerteminde Kommune 2015-2025, der blandt andet har fokus på at skabe større
sammenhæng mellem kommunens udvikling og planlægning indenfor en række forskellige fagområder, der har betydning for turismen, herunder erhvervsudvikling.

Der er mange synergier mellem erhverv og turisme. Turisme er et erhverv med virksomheder indenfor oplevelseserhverv og turisme, som bidrager til økonomisk vækst, skaber
arbejdspladser og styrker lokal branding. Turisme og erhvervsstrategi hænger tæt sammen.

Turismepolitikken har ligeledes udløb ved udgangen af 2025 og med forlængelsen af den nuværende erhvervsstrategi til og med 2025, giver det mulighed for at se en fornyelse af
erhvervsstrategien og turismepolitikken helhedsorienteret og i en sammenhæng, der fremmer synergier og er med til at skabe en dynamisk og bæredygtig udvikling, der er med til at
styrke kommunen som en erhvervsvenlig kommune og evne til at tiltrække både virksomheder og gæster. Administrationen anbefaler derfor, at de to dokumenter tænkes sammen i én
kommende erhvervs- og turismestrategi.

Proces for evaluering og udvikling af en ny erhvervsstrategi
Beslutningen om at forlænge den nuværende erhvervsstrategi giver mulighed for, at Erhvervs- og Vækstudvalget i indeværende år er med til at skabe et stærkt fundament for ny
erhvervs- og turisme strategi, dels gennem drøftelser af, hvor den nuværende strategi har været stærk og haft succes og dels ved at få tilvejebragt et solidt datagrundlag, som gør det
muligt at identificere erhvervsmæssige styrkepositioner herunder potentialer og mulige udfordringer.

 

 

 

Model. Forslag til proces for ny erhvervs- og turismestrategi

En datadrevet tilgang sikrer, at en ny strategis fokusområder og strategiske indsatser målrettes de mest lovende områder og giver virksomhederne de bedste vækstbetingelser. Samtidig
kan data anvendes til at måle effekten af erhvervsfremmende initiativer og løbende justere indsatsen, hvis det er nødvendigt.

Data kan også bruges til at identificere eventuelle strukturelle udfordringer, såsom kompetencebehov, rekrutteringsudfordringer eller infrastrukturmæssige barrierer, som kan hæmme
væksten.

Ved at kombinere dataindsigt med en aktiv og løbende dialog med erhvervslivet om markedets behov, udfordringer og vækstmuligheder kan der skabes en strategi med fokusområder og
indsatser, der handlingsorienteret og tilpasset de faktiske erhvervsmæssige behov og muligheder i kommunen.

På denne måde bliver strategien ikke blot en statisk plan, men et dynamisk redskab til at skabe vækst, innovation og øget konkurrencekraft i lokalområdet og for at løfte Kerteminde
Kommunes erhvervs- og turismeindsats til et endnu højere niveau i en ny strategiperiode.

Med afsæt i ovenstående anbefales det med nærværende sag, at forvaltningen tilvejebringer et datagrundlag, der kan være med til at danne afsæt for drøftelserne og prioriteringerne i en
kommende erhvervs- og turismestrategi.

Økonomiske konsekvenser/finansiering

Ingen.

Lovgrundlag

-

Høring

-

Politikker og strategier



Erhvervsstrategien

Turismepolitikken

Punktet afgøres i

Erhvervs- og vækstudvalget.

Indstilling: Direktionen indstiller at

Direktionen indstiller, at Erhvervs- og Vækstudvalget

Drøfter den nuværende erhvervsstrategi og turismepolitik
Godkender procesplan for udarbejdelsen af ny erhvervs- og turismestrategi

Aktuel beslutning på Erhvervs- og Vækstudvalget 31-03-2025

Udvalget drøftede nuværende politik og strategi.

Udvalget godkendte procesplan for kommende erhvervs- og turismestrategi.

Bilag

Turismepolitik 2015-2025

Erhvervsstrategi 2020-2024



Punkt 228: Orienteringssag: Budgetproces 2026 - Igangsætning i fagudvalg

S2025-1685

Resumé

Økonomiudvalget har d. 19. februar godkendt budgetprocessen for 2025, hvor fagudvalgenes ansvar i
budgetarbejdet frem mod sommerferien tydeliggøres. Formålet med denne sag er at præsentere fagudvalgene for
rammesætningen af budgetprocessen og forelægge foreløbige forventninger til eventuelle strukturelt udfordrede områder. 

Sagsfremstilling

Det er kendetegnende for Kerteminde Kommune, at de største og vanskeligste udfordringer løftes sammen. Visionen
'Fællesskab i Kerteminde' sætter retningen for en kommune, hvor den enkelte ser værdien i at deltage, tage ansvar og
bidrage til fællesskabet. Det vil der også være behov for fremover. Kerteminde Kommunes indtægter og udgifter vokser
hvert år, men det vil ikke række til at dække alle behovene og indfri borgernes forventninger. Samtidig bliver der flere
ældre, og færre i den arbejdsdygtige alder. Byrådet vil derfor også i de kommende år stå overfor svære prioriteringer, hvor
der skal udvises stor økonomisk ansvarlighed.

 

Der er en række opmærksomhedspunkter i den kommende budgetproces. Det gælder blandt andet nye reformer,
arbejdsmarkedsområdet, indtægtsgrundlaget som følge af økonomiaftalen og usikkerheden omkring
ejendomsvurderingerne og indlagte usikkerheder i forudsætningerne i likviditetsbudgetteringen.

 

Der skal på den baggrund skabes et råderum til politisk prioritering og et budget i balance gennem 2 principper, som skal
gå hånd-i-hånd: (1) Omstillingsbidrag og (2) Kompenserende budgettilpasning. Samtidig vil budgetprocessen også
omfatte tre særlige fokusområder: Konsekvenser af de nationale reformer, nøgletals- og benchmarksanalyser samt et
(fortsat) fokus på effektivisering og indkøb.

 

Råderum til politisk prioritering - to principper

Den kommende budgetproces er som nævnt karakteriseret ved usikkerhed. Overførselsområdet forventes igen i budget
2026 at udfordre budgettet. Dertil kan andre faktorer som udgiftsområder der stiger, indtægtsgrundlaget som følge af
økonomiaftalen og økonomiske indvirkninger fra reformer også skabe økonomisk usikkerhed - som kan gå begge veje.

 

Omstillingsbidrag
Omstillingsbidrag er handlemuligheder i form af effektiviseringer, omlægninger eller besparelser i form af lavere
serviceniveau som reducerer udgifterne. Disse omstillingsbidrag kan bringes i anvendelse under budgetprocessen, såfremt
der bliver behov for det.

Der skal hen mod 2029 udarbejdes omstillingsbidrag på 100 mio. kr. fordelt på 25 mio. kr. hvert år (i 2025 priser)
svarende til 2% af de budgetterede serviceudgifter. I 1. halvår 2025 skal der således forberedes omstillingsbidrag på 25
mio. kr., som helt eller delvist kan bringes i spil, hvis det er nødvendigt for at sikre et budget i balance, og/eller til politisk
prioriterede opgaver.  Nedenfor er de 25 mio. kr. fordelt på udvalgsområder som måltal for arbejdsprocessen i 1. halvår.
Der er således ikke nu vedtaget besparelser men alene måltal for en arbejdsproces.

 

Politisk udvalg 2026 2027 2028 2029

Børn-, Unge- og Uddannelsesudvalget 8,8 17,5 26,3 35,1

Plan- og Teknikudvalget 1,1 2,3 3,4 4,5



Kultur- og Fritidsudvalget 0,6 1,3 1,9 2,6

Ældre- Handicap- og Sundhedsudvalget 9,1 18,3 27,5 36,7

Arbejdsmarkedsudvalget 0,3 0,6 1,0 1,3

Økonomiudvalget 3,9 7,7 11,5 15,3

Erhvervs- og Vækstudvalget 0,2 0,3 0,4 0,6

Klima- og Bæredygtighedsudvalget 1,0 1,9 2,9 3,9

Omstillingsbidrag i alt i mio. kr. 25 50 75 100

 

Kompenserende budgettilpasning

Historisk har budgetprocessen været udfordret af at omstillingspuljer, sparekataloger etc. er blevet "spist" af tekniske
ændringer. Ikke så meget tekniske ændringer som demografi, pris/lønregulering etc., men tekniske ændringer som følge af
øgede udgifter/budgetoverskridelser på de respektive områder. I takt med, at der er lagt mere retvisende budgetter, og
økonomistyringen er strammet op forventes dette dog at forekomme i mindre grad.

I økonomistyringen i 2023 og 2024 har der været tydelige krav om, at når det er svært at 'overholde budgetrammen, skal
de budgetansvarlige (administrativt og politisk) finde kompenserende tiltag, så rammen overholdes når året er omme.
Dette princip indføres nu i budgetprocessen. Hvis et område konstaterer strukturelle udfordringer, som udfordrer det
allerede vedtagne budget for 2026, har de budgetansvarlige ledere/chefer og det ansvarlige udvalg en forpligtelse til
foretage kompenserende budgettilpasninger inden for udvalgsområdet. Dette skal behandles hele året, men især i foråret
med fokus på at få ændringerne godkendt senest i juni og dermed være grundlag for budget 2026. Tidsplanen skitserer en
proces henimod behandlingen af disse kompenserende budgettilpasninger, samt hvordan der tages højde for en evt. høring
hvis tilpasningerne påvirker serviceniveauet. Nærværende sag er første skridt i fagudvalgenes involvering i udarbejdelsen
af de kompenserende budgettilpasninger. 

Kompenserende budgettilpasning gælder serviceudgifter og der skal ikke findes kompenserende budgettilpasninger på
pris- og lønfremskrivninger, lov- og cirkulæreprogrammet samt demografireguleringer, da Kerteminde Kommune på
disse områder, forudsættes at blive kompenseret af Økonomiaftalen.

De 2 principper, i form af Omstillingsbidraget og kompenserende budgettilpasning skal gå hånd-i-hånd; i modsat fald er
der stor risiko for at omstillingsbidraget igen bliver "spist" af opdrift i udgiftsbehov (tekniske ændringer).

 

Behovet for kompenserende besparelser og potentielle strukturelle udfordringer

Den seneste månedlige økonomiopfølgning på driften for 2025 indikerer, at nogle områder allerede nu vurderes til
potentielt at kunne være udfordret i 2026 og dermed kræver udarbejdelse af kompenserende budgettilpasninger. Samtidig
er der også set på det historiske forbrug holdt op i mod budgettet.

Opfølgningen viser følgende områder under hvert fagudvalg, som giver anledning til nærmere drøftelse for at vurdere om
udfordringerne er udtryk for strukturelle udfordringer eller nærmere enkeltstående budgetudfordringer. 

Listen skal betragtes som en bruttoliste, der i de kommende måneder arbejdes videre med for at vurdere, hvordan det
håndteres og om det er udtryk for strukturelle udfordringer.

Økonomiudvalget har besluttet, at det er serviceudgifter, som er omfattet af princippet for kompenserende
budgettilpasning, men listen nedenfor indeholder elementer udenfor servicerammen fx overførselsudgifter under
Arbejdsmarkedsudvalget. Dette område er nævnt på listen, da der bør drøftes mulige tiltag, der kan ændre udviklingen på
området.



 

Børn-, Unge- og Uddannelsesudvalget

Dagtilbud, Uddannelse og Unge

Daginstitutioner, herunder PAU-elever
Særlige dagtilbud Orange Planet
Folkeskoler, herunder frit skolevalg
Specialundervisning

Børn og Familie

Anbringelser og forebyggende foranstaltninger

 

Ældre-, Handicap- og Sundhedsudvalget

Hjælpemiddelområdet
Institutioner på handicapområdet

 

Arbejdsmarkedsudvalget

Førtidspension
Seniorpension
Sygedagpenge
Fleksjob og ledighedsydelse

 

Økonomiudvalget

Risikostyring og interne forsikringspuljer
Stigende udgifter til IT/IT systemer (påvirker flere udvalg)

 

Bruttolisten er udtryk for områder der er økonomisk udfordrede, men i arbejdet henimod Budget 2026 undersøges det
også om der findes årlige gentagne mindreforbrug.

Det er en bunden opgave, at der senest på fagudvalgenes juni-møder skal ske en behandling af de kompenserende
budgettilpasninger for de økonomiske udfordringer, der løbende kan identificeres. Dette for at budgettilpasninger kan nå
at blive indlæst og være indarbejdet i budgettet inden budgetforhandlingerne. Fagudvalgenes involvering i arbejdet med
de kompenserende budgettilpasninger og budgetprocessen generelt fremgår af nedenstående tidsplan. 

 

Dato Aktivitet Indhold

19.
februar

Godkendelse af
budgetproces

Økonomiudvalget godkendte budgetprocessen for
2026-2029.

Marts Fagudvalg
præsenteres for
rammesætning af
budgetproces på
baggrund af ØU d.
19/2

Fagudvalgene skal på møderne i marts påbegynde
arbejde med næste års budget. Hvert fagudvalg vil få
forelagt eventuelle foreløbige forventninger til
økonomiske eller strukturelle udfordringer på deres
områder i 2026-2029. Det drøftes, hvordan de
økonomisk udfordringer skal håndteres jf.
kompenserende budgettilpasning, og hvilke rammer
der skal arbejdes med for at skabe råderum.



 

For evt. økonomisk udfordrede områder i
indeværende budgetår findes og besluttes
kompenserende budgettilpasninger, så man fortsat
overholder rammen, når året er omme og i
overslagsår. De kompenserende budgettilpasninger
skal senest på fagudvalgenes junimøder være
behandlet.

April
Fagudvalg
fremlægges relevante
nøgletal

Alle fagudvalg vil i april blive forelagt relevante
nøgletal og/eller benchmarks, som kan være med til
at fagudvalget kan stille nysgerrige spørgsmål til
opgaveløsningerne og organiseringen på området
således fagudvalget kan drøfte deres hensigter til
løsning af de strukturelle udfordringer, som skal løses
via kompenserende budgettilpasninger.

Maj

Fagudvalgene
præsenteres for
budgetopfølgning 1
med sigte på
overslagsår og
strukturelle
udfordringer

I forbindelse med forelæggelsen af BO1, som giver
en indikation af årets resultat i 2025 og vil have en
vurdering af overslagsårene, skal der følges op på
vurderingerne af økonomisk strukturelt udfordrede
områder på marts-møderne.

På mødet følges op på arbejdet med at skabe et
budget i balance i indeværende år og overslagsår ud
fra kompenserende budgettilpasninger.

Juni

Fagudvalgene
behandler deres
kompenserende
budgettilpasninger

De kompenserende budgettilpasninger skal senest
godkendes af fagudvalgene på juni-møderne for at
kunne blive indlæst og være grundlaget for Budget
2026-2029. Visse kompenserende budgettilpasninger
kan påvirke serviceniveauet og må derfor i høring og
behandles endeligt i byrådet. Ambitionen er at dette
sker før sommerferien og hvis det ikke er muligt skal
den kompenserende budgettilpasning være behandlet
på fagudvalgets junimøde, således det er klar til at
blive sendt i høring under budgetprocessens
høringsperiode ultimo august - primo september og
efterfølgende godkendes politisk endeligt i byrådet i
forbindelse med budgettets godkendelse.

 

På juni-møderne får udvalgene også en orientering
om de tiltag inden for udvalgets område, som indgår i
omstillingsbidraget på 25 mio. jf. tabel 1.

 

Takster vil på mødet i juni også blive behandlet i
fagudvalgene, således de kan sætte en retning for
hvilke takster der skal undersøges nærmere forud for
budgetseminariet i august og budgetforhandlingerne.

 

 

Økonomiske konsekvenser/finansiering

Sagen har ingen økonomiske konsekvenser



Lovgrundlag

-

Høring

Punktet skal ikke i høring

Politikker og strategier

-

Punktet afgøres i

Fagudvalget

Indstilling: Direktionen indstiller at

Fagudvalget drøfter og tager orientering om rammesætningen af budgetprocessen og foreløbige forventninger til
eventuelle strukturelt udfordrede områder til efterretning

Beslutning på Ældre-, Handicap- og Sundhedsudvalget 03-03-2025

Orientering taget til efterretning

Beslutning på Kultur- og Fritidsudvalget 03-03-2025

Orientering taget til efterretning

Beslutning på Plan- og Teknikudvalget 04-03-2025

Taget til efterretning.

Beslutning på Børn-, Unge- og uddannelsesudvalget 05-03-2025

Drøftet. 

Orientering taget til efterretning

Beslutning på Arbejdsmarkedsudvalget 05-03-2025

Orientering taget til efterretning.

Beslutning på Klima- og Bæredygtighedsudvalget 05-03-2025

Orientering givet.

Aktuel beslutning på Erhvervs- og Vækstudvalget 31-03-2025

Orientering givet.



Punkt 229: Orienteringssag: Budgetproces 2026 - Nøgletal til fagudvalg

S2025-2403

Resumé

I budgetprocessen, som ØU godkendte den 19. februar 2025, er det besluttet at fagudvalgene i april skal modtage en sag
vedr. udvalgte nøgletal for udvalgets område.

Sagsfremstilling

I budgetprocessen for 2026-2029 er det beskrevet at budgetprocessen vil omfatte 3 særlige fokusområder herunder
nøgletals- og benchmarksanalyser for de enkelte fagudvalg.

Ifølge tidsplanen for budgetprocessen 2026 vil alle fagudvalg i april få forelagt relevante nøgletal og benchmarks.
Tidligere har byrådet i forbindelse med budgetseminariet i august modtaget diverse nøgletal, men for at der kan stilles
spørgsmål til disse tal forsøges de lagt op tidligere i budgetprocessen og ud i fagudvalgene. Omfanget og bredden i
nøgletallene er en ny tilgang, hvor administrationen har udvalgt forskellige nøgletal og udvælgelsen er sket ud fra
forskellige vurderinger.

Erfaringerne fra behandlingen af disse nøgletal vil blive inddraget i næste års budgetproces med henblik på at øge
nytteværdien af nøgletallene yderligere.

Præsentation af nøgletal for de enkelte udvalg er vedlagt som bilag.

 

Økonomiske konsekvenser/finansiering

Indarbejdes i budgetprocessen for 2026

Lovgrundlag

-

Høring

Ingen

Politikker og strategier

Budgetproces 2026

Punktet afgøres i

Fagudvalgene

Indstilling: Direktionen indstiller at

Udvalget tager orienteringen til efteretning.

Aktuel beslutning på Erhvervs- og Vækstudvalget 31-03-2025

Orientering givet.

Bilag

Nøgletal - ØU

Nøgletal - AU



Nøgletal - PS

Nøgletal - PTU

Nøgletal - KBU

Nøgletal HP

Nøgletal - KFU

Nøgletal - BF

Nøgletal - DUU



Punkt 230: Gensidig information – åbent punkt

S2021-49807

Sagsfremstilling

Nyt fra Nordøstfyns Erhvervsråd

Seneste nyhedsbrev fra Nordøstfyns Erhvervsråd

 

Nordøstfyns Erhvervsråd udgiver løbende nyhedsbreve, og det er aftalt at Kerteminde Kommune v. direktionen har
en "plads" i nyhedsbrevet med henblik på at give relevante, kommunale informationer til erhvervslivet.  Det
aktuelle nyhedsbrev er vedlagt som bilag.

 

Opsamling på dialogmøde om autocamperturisme

Den 10. marts afholdt ETKerteminde dialogmøde om autocamperturisme.

På nærværende møde gives en kort opsamling på mødet samt drøftelse af evt. videre handlinger / proces.

Aktuel beslutning på Erhvervs- og Vækstudvalget 31-03-2025

Orientering givet.

Bilag

Nyhedsbrev Nordøstfyns Erhvervsråd

https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailchi.mp%2Fnordoestfynserhvervsraad.dk%2Fnyt-fra-nordstfyns-erhvervsrd-17453078%3Fe%3D%255bUNIQID%255d&data=05%7C02%7C%7C00d57979f531433b3a3508dd5c88fd1f%7C80d2fab5dd8b408da4097bb3a18851d5%7C0%7C0%7C638768465611074819%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=SKP5eOFK1j%2BB%2BoilPXxkQxv7l6rzek%2B7YCj%2FqLSiVXg%3D&reserved=0


Punkt 231: Lukket: Gensidig information – lukket punkt

S2021-49807



Punkt 232: Godkendelse af referat

S2021-49807

Sagsfremstilling

Udvalget skal godkende beslutningsprotokollen.
For at godkende beslutningsprotokollen, skal hvert medlem underskrive ved at trykke "Godkend" i First Agenda efter
oplæsning af referat.

Aktuel beslutning på Erhvervs- og Vækstudvalget 31-03-2025

Godkendt.
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